BANTE L.

Blæsus, a, um, distorsio est surarum, & linguæ vitium.
 Blæstas, atis, illud vitium surarum, aut linguarum.
 Blagula, æ, sive Plagula, æ. *El pliego como de papel.*
 Blainna, atos, interp. nocumentum, sive detrimentum.
 Blandè, adverb. *Lisongera, ó alhagüçnamente.*
 Blandicellus, a, um, diminut. ab eo quod est blandus, a, um.
 Blanditia, arum, in plurali. *Aquellos alhagos.*
 Blanditia, æ, in singulari, Antiqui dicebant pro blanditiis.
 Blandiculè, adverb. pro eo quod est comiser ac blandè.
 Blandidicus, idem, quod blandiloquus. Plaut.
 Blandifico, as, blandum facio. Perot.
 Blandiloquus, a, um, pen. cor. *Cosa que habla lisonjas, y al-*
 Blandiloquutus, a, um, dimin. à Blandiloquus. (hagos.
 Blandiloquentia, æ. *Aquella habla de lisonjas.*
 Blandiloquens, pen. cor. tis. *El que habla con lisonja.*
 Blandior, iris, pen. prod. itus. *Alhagar, ó lisongear.*
 Blanditus, a, um, passivè, quasi ab eo quod est Blandior.
 Blanditus, us, blanditiz. Plin.
 Blandimentum, i. *Aquella lisonja, ó alhago.*
 Blanditer, adverb. *Lisongera, y alhagüçnamente.*

Blandus, a, um, id est, Benignus, comis. *Cosa blanda, suave, y alhagüeha, y de buena conversacion, y alegre.*
 Blapsigonia appellatur. *Quando no enjambran las abejas.*
 Blasphemo, as, pen. cor. per eta, interp. maledico, is. *Maldecir.*
 Blasphemus, i, sive Blasphemator, oris, interp. maledicus,
 Blasphemia, æ, interp. Maledictio, nis.
 Blastoma, atos, interp. germen plantarum.
 Blaston, onis, interp. ramus plantationi aptus.
 Blastesis, interp. germinatio illa plantarum.
 Blaterare, pro latrare, furioseque clamare, exponit *Porphirius.*
 Blatero, as, avi, pro eo quod est, inaniter, & inconditè loqui.
 Blateratio, onis, inanis locutio. *Apul.*
 Blatero, onis. *El hablador, ó parlero, ó mentiroso.*
 Blatero, as, avi, inquit *Fest.* est, cum cameli voces edunt,
 Blato, is, blativi, inquit *Fest.* pro eo quod Blatero, as.
 Blatta, æ. *La polilla.* Quæ Latinè dicitur Tinea, æ.
 Blattarius, a, um. *Cosa perteneciente à la polilla.*
 Blatta enim vermis est, qui in panifico invenitur.
 Blatta vermis alvearia lædit, à Blatto quod est *nocco,*
 Blatas, lucifugas appellat *Colum.* lib. 10.
 Blattam *Sidonius,* & *Cassiod.* & alii purpuram appellant.
 Blattaria, balnea dicuntur. *Senec.* obscura, & absoluta.
 Blattaria herba, quæ extinguit Blattas.
 Blatteus color, videtur esse viridis, sive glaucus.
 Blattifer, a, um. *Cosa que tiene, ó trae polillas.*
 Blax, cis, interp. fatuus, sive stupidus, a, um.
 Blechon, aliqui vocant herbam, quæ Pulegium appellatur.
 Blechona, cum floret, gustatum à pecoribus balatum concit.
 Blechnon. *Hierba de Elecho.* *Plin.* (tat.
 Bleni, sive Blenii, pisces sunt similes Gobioni.
 Blenus, ni, stultus. *Plaut.*
 Blephara, flos dicitur, quæ in Nimpha herba provenit,
 Blepharos, interp. supercilium. *La ceja.*
 Blepharides sunt cilia, sive palpebræ oculorum.
 Blepharones dicuntur, habentes magna, & crassa supercilia,
 Blestus, i. *Perniestevado afuera.* *Ptol.*
 Blitum, i. *El bledo,* herba nota, ab eo quod *Blax.*
 Bliteus, a, um, pro eo quod est fatuus, sive insulsus.
 Blochon, sive Brochon. *Dioscoridi* est Bdellium.

B A N T E O.

Boa, sive Bova, æ, genus est serpentis maximi.
 Boa, æ, sive Bova, æ, genus papulæ. *Buva, ú hoja.*
 Boare, pro eo quod clamare, sive sonare accipitur.
 Boare, nonnulli à Boando, id est, sonando deducunt verbum,
 Boantes à Bove, *M. Varro.*
 Boatus, us. *Bramido, ó gran sonido.*
 Boaria lappa, herba est à Bobus cognominata.
 Boadius, a, um. *Cosa perteneciente à Bucy, ó Vaca.*
 Boatim, adver. *A manera ó costumbre de Bucy.*
 Bobus, dativi, & ablativi sunt plurales, per Syncopen à Bos.
 Boca, sive Bocas, æ, piscis est qui bovis vocem edit.
 Bocalium, lii, vas vitreum. *Jun.*
 Bothi. *Ayudadores.* *Calep.*
 Bœtimadon, du, herba est *Plin.* lib. 25.
 Bœotica radix, *Theoph.* est Bœotica raphanis.
 Bœoticus cucumis, *Theoph.* est Bœoticos sycios.
 Boia, sive Boica, æ, genus vinculi lignei, vel ferri,
 Boa, æ, gemma quædam ex *Plin.* lib. 37.
 Bolbine, à *Theodoro* *Bulbina,* interp. herba est.
 Bolbiton, u, interp. Boum fimus. *Festus.*
 Bolbos, u, interp. Bolbus, i, cepæ quoddam genus.
 Bolenia, æ, gemma quædam. *Plin.*
 Boletus, in genere fungorum solus est innocuus.
 Boletarium, ii, vas est Boletis accommodatum.
 Bolis, idos. *La sonda, ó sonda para medir el agua.*
 Bolismus, u, interp. dejectio, à Bubeo, jacio.
 Bolismosus, *Galeno,* cujus venter non retinet cibum,
 Boline, es, à *Theodoro* interp. *Bulbina* herba.
 Bolite, es, radix quædam est. *Plin.* lib. 21.
 Bolitæna, æ, polipi est quoddam genus *Aristoteli.*

Bolus, u, interp. gleba, æ, sive jactus, us.
 Bolus Armeniacus, Bolus albus, &c. id est, terra.
 Bombasum, vel Bombacion. *El algolón.* *Plin.*
 Bombax, apud *Plautum* particula est affirmantis.
 Bombylis, is. *El gusano de seda imperfecto.*
 Bombylius, ii. *Cierto genero de abejas de mucho ruido.* *Calep.*
 Bombyx, icis. *Aquel gusano ya perfecto.*
 Bombycinus, a, um. *Cosa de seda, u de sirgo.*
 Bombycina levis. *Vestidura de raso.*
 Bombycinum villosum, intercisum, fortè *Terciopelo aceituno,*
 ú *damasco.*
 Bombus, i. *El zumbido, ó sonido ronco.*
 Bombisonus, a, um. *Cosa que suena con zumbido.*
 Bombilo, as, avi, pen. cor. *Zumbar como las abejas.*
 Bombilatio, onis. *Aquella obra de zumbar las abejas.*
 Bombum pedum, pro eo quod sonum pedum dixit *Ennius.*
 Bomistes, u, interp. ad altare ministrans.
 Bomos, u, interp. ara, sive altare.
 Bomolochos, interp. scurra, sive adulator.
 Bomistria, as, fœmina est, quæ ad altare ministrat.
 Bomolochia, interp. scurrilitas, sive adulatio.
 Bonasus, i, animal est peregrinum nobis ignotum. (ditque.
 Bonasus egerit in fuga finum, quæ sequentes comburit, eva-
 Bona, orum *Bienes de fortuna,* quæ sunt nimia bona.
 Bona Fortuna, G. *Agathetyche,* mala verò *Cacetyche.*
 Bona triplicia sunt apud *Philosophos,* scilicet Animi, Cor-
 poris, & Fortunæ. (& opes.
 Bona corporis, sunt virtutes, incolumitates, dignitates.
 Bonæ frugis dicitur, qui utiles, & cum laude bonus, & ne-
 cessarius est.
 Bona ad frugem pervenire, i, ad bonos mores, & probitatem.
 Boni consule, prov. dicitur pro, accipe, vel judica in bonam
 Bonus, a, um. *Cosa buena generalmente.* (partem.
 Bonus, a, um, aliquando accipitur pro magnus, a, um.
 Bonus, a, um, inquit *Nonius* de impropriis, pro fortis, &
 Bonum, i, substantivè. *El bien.* G. *Calon.* (pius.
 Bonitas, atis. *Bondad, que es virtud, honestidad, y justicia.*
 Pero mas freqüentemente *Bonitas, se toma por benignidad, y*
 una *llaneza, y simplicidad de ingenio, y condicion.*
 Bonuscula, orum, diminut. ab eo, quod bona, orum.
 Boo, as, avi, pro *resom, as,* à boum mugitu dictum.
 Boogyrus, i, piscis est in Ponti vivens saxis.
 Boops, i, piscis est, qui cum sit parvus, habet magnos oculos.
 Bootes, æ, interp. boum rector.
 Bootes, æ, constellatio est in cælo Septentrionalis.
 Borago, onis. *El borraje.* *Ofic.*
 Boreas, æ, ventus est, Latinè interp. Aquilo.
 Boreus, a, um, sive Borealis, e. *Cosa de aquel viento.*
 Borax, acis, genus *Chrysocollæ.* *Jun.*
 Boria, æ, genus quoddam est jaspidis.
 Borith, herba est fullonum. *La hierba jabonera.*
 Borsycites gemma est in nigro, candidas habens frondes.
 Bos, bobis. *El Bucy, ó Vaca.* G. Bus, Boos.
 Bos eregius dicitur, qui ad sacrificandum eligebatur.
 Bos Hercynius, i. *Hercyniæ sylvæ* in Germania.
 Bos Cyprius, qui stercore humano pascitur. *Fest.*
 Bos Indiæ peculiaris, unicornis est, & solidipes.
 Bos Luca, pro *Elephanto* aliquando accipitur.
 Bos morus, inquit *Strabo,* arbor est, & pomum peregrinum.
 Bos, cum pretium significat, centum assibus æstimabatur.
 Bos marinus, ab *Arist.* in genere ponitur cartilagineorum.
 Bosca, æ, sive boscis, idis. *La negreta, genero de Anade.*
 Bosimus nasus. *Nariz muy remachada.*
 Bosphoros, i. *La estrechura del mar entre dos tierras.*
 Bosphorus, dictus, quasi bovis transitus per freti angustias.
 Bosphorus, à trajectu Jovis in vaccam deformati dicitur. *Val.*
 Bosphoricus, a, um, sive Bosphorius, quod ad Bosphorum
 pertinet. *Flam.*
 Bostor, aris *Lugar de Bucy,* à bos, & sto.
 Bostrichites gemma est crinibus mulierum similis.
 Bostrichos, interp. cirrus, & capillus in genere insectorum.
 Bo-